
UCHWAŁA Nr 337/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 05 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie upoważnienia Dyrektora  

I Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica we Wschowie  

do podpisania umowy dot. dostarczenia paliwa gazowego 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z Uchwałą  

nr XXXII/224/2022 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wschowskiego na lata 2022-2030 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu - Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu - Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu - Tomasz Urbański 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Piotra Wielanda – Dyrektora I Zespołu Szkół im. Stanisława 

Staszica we Wschowie do podpisania umowy na dostarczenie paliwa gazowego na salę 

gimnastyczną I Zespołu Szkół we Wschowie na czas od 01.01.2023 r. do 31.12.2027 r. 

 

 

§ 2. Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


